

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1704959644894

Obiectul de achiziție: Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unit. de măs.	Can t.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3		5	6	7	8	9	10	11
50100000-6	Lotul 1: Servicii de reparare și întreținere a automobilelor Škoda	unități	1	441 733,33	530 080,00	441 733,33	530 080,00	la solicitare	222500	
	Lotul 2: Servicii de reparare și întreținere a automobilelor Dacia	unități	1	356 310,83	427 573,00	356 310,83	427 573,00	la solicitare	222500	
Total						798 044,16	957 653,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Igor Scerbinschi În calitate de: Prim-vicepresedinte "DAAC -Hermes" SA

Ofertantul: DAAC-Hermes SA Adresa: RM, mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 10.

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1704959644894

Obiectul de achiziție: Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Škoda Rapid și Octavia										
Scoda Rapid – 33 auto, a/f 2014, 1197 m3 – benzină, Octavia – 1 auto a/f 2012, 1.4 benzină										
Denumirea serviciilor										
50100000-6	Servicii schimb ulei și filtre	buc	27	4,16	5	112,50	135	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii verificare echipament electric	buc	20	250,00	300	5000,00	6000	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bujii	buc	10	240,00	288	2400,00	2880	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb ambreiaj	buc	4	2200,00	2640	8800,00	10560	la solicitare	222500	
50100000-6	Reglarea farurilor	buc	10	80,00	96	800,00	960	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb lampă	buc	25	40,00	48	1000,00	1200	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb lanț de distribuție	buc	10	3600,00	4320	36000,00	43200	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii diagnostică suspensie	buc	15	400,00	480	6000,00	7200	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare punte față	buc	6	400,00	480	2400,00	2880	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare punte spate	buc	4	400,00	480	1600,00	1920	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare amortizator față	buc	10	400,00	480	4000,00	4800	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare amortizator spate	buc	5	400,00	480	2000,00	2400	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare butuc (rulment) față	buc	10	480,00	576	4800,00	5760	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare butuc (rulment) spate	buc	6	480,00	576	2880,00	3456	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii alimentare sistem aer condiționat	buc	10	500,00	600	5000,00	6000	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb disc fata	buc	12	240,00	288	2880,00	3456	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb disc spate	buc	8	240,00	288	1920,00	2304	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna spate	buc	10	240,00	288	2400,00	2880	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna fata	buc	15	240,00	288	3600,00	4320	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii reglare unghiuri roți	buc	10	293,33	352	2933,33	3520	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb pompa de racire	buc	8	400,00	480	3200,00	3840	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb tija de stabilizator	buc	12	240,00	288	2880,00	3456	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb tija de direcție	buc	10	280,00	336	2800,00	3360	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb braț	buc	8	400,00	480	3200,00	3840	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bucaș braț	buc	8	120,00	144	960,00	1152	la solicitare	222500	
50100000-6	Piese auto și consumabile									
50100000-6	Ulei 5l	buc	27	1295,83	1555	34987,50	41985	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru ulei	buc	27	191,66	230	5175,00	6210	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru aer	buc	27	155,00	186	4185,00	5022	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru combustibil	buc	27	316,66	380	8550,00	10260	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru habitacul	buc	27	163,33	196	4410,00	5292	la solicitare	222500	
50100000-6	Bujii (set)	buc (set)	10	383,33	460	3833,33	4600	la solicitare	222500	
50100000-6	Garnitura padonului	buc	8	91,66	110	733,33	880	la solicitare	222500	
50100000-6	Lanț mecanism distribuție	buc	8	2458,33	2950	19666,66	23600	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea generator	buc	5	254,16	305	1270,83	1525	la solicitare	222500	
50100000-6	Cablu bujii (set)	buc	15	831,66	998	12475,00	14970	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna fata (set)	buc	14	383,33	460	5366,66	6440	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna spate (set)	buc	8	416,66	500	3333,33	4000	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizator din față (set)	buc	8	2341,66	2810	18733,33	22480	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizator din spate (set)	buc	4	2113,33	2536	8453,33	10144	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport sferic	buc	20	653,33	784	13066,66	15680	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport amortizator de jos	buc	6	125,00	150	750,00	900	la solicitare	222500	
50100000-6	Butuc (rulment) din față	buc	10	1466,66	1760	14666,66	17600	la solicitare	222500	
50100000-6	Butuc (rulment) din spate	buc	6	1606,66	1928	9640,00	11568	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucaș stabilizator (set)	buc	10	108,33	130	1083,33	1300	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucaș punte spate (set)	buc	10	158,33	190	1583,33	1900	la solicitare	222500	
50100000-6	Ambreiaj (set)	buc	4	3190,00	3828	12760,00	15312	la solicitare	222500	
50100000-6	Ulei cutie de viteză manuală	buc	15	166,66	200	2500,00	3000	la solicitare	222500	
50100000-6	Cilindru ambreiaj	buc	5	658,33	790	3291,66	3950	la solicitare	222500	
50100000-6	Lichid de frână	buc	5	166,66	200	833,33	1000	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână față (set)	buc	12	1278,33	1534	15340,00	18408	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână spate (set)	buc	8	958,33	1150	7666,66	9200	la solicitare	222500	
50100000-6	Ștergător de parbriz (set)	buc	10	358,33	430	3583,33	4300	la solicitare	222500	
50100000-6	Pompa de racire	buc	8	2815,00	3378	22520,00	27024	la solicitare	222500	
50100000-6	Tija de stabilizator	buc	12	185,83	223	2230,00	2676	la solicitare	222500	
50100000-6	Tija de direcție	buc	8	375,00	450	3000,00	3600	la solicitare	222500	
50100000-6	Braț	buc	8	1177,50	1413	9420,00	11304	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucaș braț	buc	8	353,33	424	2826,66	3392	la solicitare	222500	
50100000-6	Lichid de răcire	buc	15	83,33	100	1250,00	1500	la solicitare	222500	
50100000-6	Rezistență (set)	buc	5	150,00	180	750,00	900	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W21/5W 12V	buc	10	12,50	15	125,00	150	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec H8 12V 35W	buc	8	125,00	150	1000,00	1200	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W5W 12V 5W RN	buc	10	4,16	5	41,66	50	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec H7 12V 55W	buc	15	53,33	64	800,00	960	la solicitare	222500	
50100000-6	Parbriz	buc	3	3166,66	3800	9500,00	11400	la solicitare	222500	
50100000-6	Acumulator	buc	8	1446,66	1736	11573,33	13888	la solicitare	222500	
TOTAL						392 540,83	471 049,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Igor Scerbinschi În calitate de: Prim-vicepresedinte "DAAC -Hermes" SA

Ofertantul: DAAC-Hermes SA Adresa: RM, mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 10.

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1704959644894										
Obiectul de achiziție: Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor										
Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Șkoda Superb										
Scoda Superb – 3 auto, a/f 2016, 2.0 diesel										
	Denumirea serviciilor									
50100000-6	Servicii schimbare ulei	Buc.	3	4,16	5	12,50	15	la solicitare	222500	
50100000-6	Verificarea sistemului electric	Buc.	3	250,00	300	750,00	900	la solicitare	222500	
50100000-6	Reglarea farurilor	Buc.	3	80,00	96	240,00	288	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare Bec	Buc.	3	40,00	48	120,00	144	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimbare curea de distribuție	Buc.	1	1400,00	1680	1400,00	1680	la solicitare	222500	
50100000-6	Diagnostică suspensiei	Buc.	1	208,33	250	208,33	250	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare la Puntea din față	Buc.	1	400,00	480	400,00	480	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare la Puntea din spate	Buc.	1	400,00	480	400,00	480	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizator din față – schimb	Buc.	1	400,00	480	400,00	480	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare amortizor din spate	Buc.	1	400,00	480	400,00	480	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare la Butucul din față	Buc.	2	480,00	576	960,00	1152	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare la Butucul din spate	Buc.	1	480,00	576	480,00	576	la solicitare	222500	
50100000-6	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	Buc.	1	800,00	960	800,00	960	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna spate	Buc.	1	240,00	288	240,00	288	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna fata	Buc.	1	240,00	288	240,00	288	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb Lichid de frână	Buc.	1	240,00	288	240,00	288	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb Disc de frână față (set)	Buc.	1	240,00	288	240,00	288	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb Disc de frână spate (set)	Buc.	1	240,00	288	240,00	288	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb radiator aer conditionat	Buc.	1	250,00	300	250,00	300	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb pompa de racire	Buc.	1	1600,00	1920	1600,00	1920	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii reglare unghiuri roți	Buc.	1	880,00	1056	880,00	1056	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb tija de stabilizator	Buc.	1	240,00	288	240,00	288	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb tija de direcție	Buc.	1	280,00	336	280,00	336	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb braț	Buc.	1	400,00	480	400,00	480	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bucaș braț	Buc.	1	120,00	144	120,00	144	la solicitare	222500	
	Piese auto și consumabile									
50100000-6	Ulei 51	Buc.	3	1250,00	1500	3750,00	4500	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru ulei	Buc.	3	66,66	80	200,00	240	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru aer	Buc.	3	173,33	208	520,00	624	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru combustibil	Buc.	3	291,66	350	875,00	1050	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru habitacul	Buc.	3	145,83	175	437,50	525	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea de distribuție	Buc.	1	2043,33	2452	2043,33	2452	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea generatorului	Buc.	1	171,66	206	171,66	206	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna fata (set)	Buc.	1	825,00	990	825,00	990	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna spate (set)	Buc.	1	529,16	635	529,16	635	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizator din față (set)	Buc.	2	2710,00	3252	5420,00	6504	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizator din spate (set)	Buc.	1	530,00	636	530,00	636	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport sferic (set)	Buc.	1	508,33	610	508,33	610	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport amortizator de jos	Buc.	1	208,33	250	208,33	250	la solicitare	222500	
50100000-6	Rulment din față	Buc.	1	1440,00	1728	1440,00	1728	la solicitare	222500	
50100000-6	Rulment din spate	Buc.	1	1037,50	1245	1037,50	1245	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucaș stabilizator (set)	Buc.	1	3091,66	3710	3091,66	3710	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucaș punte spate (set)	Buc.	1	375,00	450	375,00	450	la solicitare	222500	
50100000-6	Ulei cutie de viteze	Buc.	1	388,33	466	388,33	466	la solicitare	222500	
50100000-6	Lichid de frână	Buc.	1	101,66	122	101,66	122	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână față (set)	Buc.	1	1796,66	2156	1796,66	2156	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână spate (set)	Buc.	1	1761,66	2114	1761,66	2114	la solicitare	222500	
50100000-6	Ștergători de parbriz	Buc.	1	420,83	505	420,83	505	la solicitare	222500	
50100000-6	Lichid de răcire	Buc.	1	83,33	100	83,33	100	la solicitare	222500	
50100000-6	Rezistență (set)	Buc.	1	150,00	180	150,00	180	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W21/5W 12V	Buc.	1	12,50	15	12,50	15	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec H8 12V 35W	Buc.	1	125,00	150	125,00	150	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W5W 12V 5W RN	Buc.	1	4,16	5	4,16	5	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec H7 12V 55W	Buc.	1	53,33	64	53,33	64	la solicitare	222500	
50100000-6	Radiator aer conditionat	Buc.	1	2098,33	2518	2098,33	2518	la solicitare	222500	
50100000-6	Pompa de racire	Buc.	1	2556,66	3068	2556,66	3068	la solicitare	222500	
50100000-6	Tija de stabilizator	Buc.	1	145,00	174	145,00	174	la solicitare	222500	
50100000-6	Tija de direcție	Buc.	1	322,50	387	322,50	387	la solicitare	222500	
50100000-6	Braț	Buc.	1	2429,16	2915	2429,16	2915	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucaș braț	Buc.	1	223,33	268	223,33	268	la solicitare	222500	
50100000-6	Acumulator	Buc.	1	3016,66	3620	3016,66	3620	la solicitare	222500	
TOTAL						49 192,50	59 031,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Igor Scerbinschi În calitate de: Prim-vicepresedinte "DAAC -Hermes" SA
Ofertantul: DAAC-Hermes SA Adresa: RM, mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 10.

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1704959644894										
Obiectul de achiziție: Servicii de reparare și de întreținere a automobilelor										
Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Dacia Logan MCV - 7 auto, a/f 2014, 1461 m3, Dacia Logan MCV - 10 auto, a/f 2018, 1461 m3, Dacia Duster- 2 auto, a/f 2014, 1467 m3,										
50100000-6	Denumirea serviciilor									
50100000-6	Servicii de schimbarea uleiului	Buc.	22	5,00	6	110,00	132	la solicitare	222500	
50100000-6	Verificarea sistemului electric	Buc.	1	250,00	300	250,00	300	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb ambreiaj	Buc.	10	2096,66	2516	20966,66	25160	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb ulei cutie de viteze	Buc.	1	280,00	336	280,00	336	la solicitare	222500	
50100000-6	Reglarea faruri	Buc.	1	93,33	112	93,33	112	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii de schimb lămpi	Buc.	1	93,33	112	93,33	112	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb curea distribuție	Buc.	10	1630,83	1957	16308,33	19570	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii diagnosticare suspensie	Buc.	1	465,83	559	465,83	559	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare punte față	Buc.	1	465,83	559	465,83	559	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii montare/demontare puntea spate	Buc.	1	465,83	559	465,83	559	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb amortizor față	Buc.	14	465,83	559	6521,66	7826	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb amortizor spate	Buc.	10	465,83	559	4658,33	5590	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb butuc (rulment) față	Buc.	24	559,16	671	13420,00	16104	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb butuc (rulment) spate	Buc.	14	559,16	671	7828,33	9394	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb suport sferic	Buc.	1	140,00	168	140,00	168	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bucușă stabilizator (set)	Buc.	1	280,00	336	280,00	336	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bucușă punte spate (set)	Buc.	1	280,00	336	280,00	336	la solicitare	222500	
50100000-6	Deservirea sistemului de aer condiționat	Buc.	1	500,00	600	500,00	600	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna spate (set)	Buc.	10	280,00	336	2800,00	3360	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb plăcute frâna față (set)	Buc.	12	280,00	336	3360,00	4032	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii de schimb disc de frână față (set)	Buc.	13	280,00	336	3640,00	4368	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii de schimb disc de frână spate (set)	Buc.	10	280,00	336	2800,00	3360	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb parbriz	Buc.	5	833,33	1000	4166,66	5000	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb acumulator	Buc.	12	140,00	168	1680,00	2016	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb pompa de racire	Buc.	5	465,83	559	2329,16	2795	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii reglare unghiuri roți	Buc.	12	293,33	352	3520,00	4224	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb tija de stabilizator	Buc.	12	140,00	168	1680,00	2016	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb tija de direcție	Buc.	12	326,66	392	3920,00	4704	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb braț	Buc.	16	465,83	559	7453,33	8944	la solicitare	222500	
50100000-6	Servicii schimb bucușă braț	Buc.	1	140,00	168	140,00	168	la solicitare	222500	
50100000-6	Piese auto și consumabile							la solicitare	222500	
50100000-6	Ulei 5l	Buc.	22	1125,00	1350	24750,00	29700	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru ulei + Garnitura	Buc.	22	166,66	200	3666,66	4400	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru aer	Buc.	22	245,83	295	5408,33	6490	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru combustibil	Buc.	22	205,00	246	4510,00	5412	la solicitare	222500	
50100000-6	Filtru habitacul	Buc.	22	137,50	165	3025,00	3630	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea de distribuție	Buc.	10	960,00	1152	9600,00	11520	la solicitare	222500	
50100000-6	Curea generator	Buc.	12	172,50	207	2070,00	2484	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna fata (set)	Buc.	12	541,66	650	6500,00	7800	la solicitare	222500	
50100000-6	Plăcute frâna spate (set)	Buc.	10	346,66	416	3466,66	4160	la solicitare	222500	
50100000-6	Rulment față	Buc.	24	616,66	740	14800,00	17760	la solicitare	222500	
50100000-6	Rulment spate	Buc.	14	466,66	560	6533,33	7840	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizor față	Buc.	14	1516,66	1820	21233,33	25480	la solicitare	222500	
50100000-6	Amortizor spate	Buc.	10	845,00	1014	8450,00	10140	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport sferic	Buc.	16	353,33	424	5653,33	6784	la solicitare	222500	
50100000-6	Suport amortizator de jos	Buc.	16	125,00	150	2000,00	2400	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucușă stabilizator (set)	Buc.	12	100,00	120	1200,00	1440	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucușă punte spate (set)	Buc.	12	168,33	202	2020,00	2424	la solicitare	222500	
50100000-6	Ambreiaj	Buc.	10	2139,16	2567	21391,66	25670	la solicitare	222500	
50100000-6	Ulei cutie de viteze	Buc.	10	166,66	200	1666,66	2000	la solicitare	222500	
50100000-6	Lichid de frână	Buc.	10	101,66	122	1016,66	1220	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână față (set)	Buc.	13	1125,00	1350	14625,00	17550	la solicitare	222500	
50100000-6	Disc de frână spate (set)	Buc.	10	1450,00	1740	14500,00	17400	la solicitare	222500	
50100000-6	Ștergător parbriz (set)	Buc.	12	208,33	250	2500,00	3000	la solicitare	222500	
50100000-6	Rezistență (set)	Buc.	10	150,00	180	1500,00	1800	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W21/5W 12V	Buc.	10	12,50	15	125,00	150	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec W5W 12V 5W RN	Buc.	12	4,16	5	50,00	60	la solicitare	222500	
50100000-6	Bec H8 12V 35W	Buc.	12	125,00	150	1500,00	1800	la solicitare	222500	
50100000-6	Parbriz	Buc.	5	3098,33	3718	15491,66	18590	la solicitare	222500	
50100000-6	Acumulator	Buc.	12	1958,33	2350	23500,00	28200	la solicitare	222500	
50100000-6	Pompa de racire	Buc.	5	1310,83	1573	6554,16	7865	la solicitare	222500	
50100000-6	Tija de stabilizator	Buc.	12	141,66	170	1700,00	2040	la solicitare	222500	
50100000-6	Tija de direcție	Buc.	12	198,33	238	2380,00	2856	la solicitare	222500	
50100000-6	Braț	Buc.	16	656,66	788	10506,66	12608	la solicitare	222500	
50100000-6	Bucușă braț	Buc.	16	112,50	135	1800,00	2160	la solicitare	222500	
TOTAL						356 310,83	427 573,00			

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Igor Scerbinschi În calitate de: Prim-vicepresedinte "DAAC -Hermes" SA

Ofertantul: DAAC-Hermes SA Adresa: RM, mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 10.